

Hejark ApS
Sdr. Ringgade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 98 20 34

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/04 2016

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejark ApS
Sdr. Ringgade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 98 20 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hans Erik Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er byggeri, herunder med udlejning eller salg for øje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 23.532, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 68.638.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		559.758	517
Finansielle omkostninger		<u>(529.591)</u>	<u>(541)</u>
Resultat før skat		30.167	(24)
Skat af årets resultat	1	<u>(6.635)</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>23.532</u>	<u>(19)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.532</u>	<u>(19)</u>
		<u>23.532</u>	<u>(19)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.764.800	15.765
Materielle anlægsaktiver		<u>15.764.800</u>	<u>15.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.764.800</u>	<u>15.765</u>
Udskudt skatteaktiv		338.208	345
Periodeafgrænsningsposter		6.248	6
Tilgodehavender		<u>344.456</u>	<u>351</u>
Likvide beholdninger		<u>29.830</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>374.286</u>	<u>378</u>
Aktiver i alt		<u>16.139.086</u>	<u>16.143</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(56.362)	(80)
Egenkapital	2	<u>68.638</u>	<u>45</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.739.000	12.739
Anden gæld		247.760	223
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>12.986.760</u>	<u>12.962</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31
Anden gæld		3.083.688	3.105
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.083.688</u>	<u>3.136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.070.448</u>	<u>16.098</u>
Passiver i alt		<u>16.139.086</u>	<u>16.143</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(79.894)	45.106
Årets resultat	0	23.532	23.532
Egenkapital 31. december 2015	125.000	(56.362)	68.638

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	6.635	(5)
	<u>6.635</u>	<u>(5)</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2015</u>	<u>2015</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.739.000	12.739.000	0	10.613.000
Anden gæld	223.079	247.760	0	0
	<u>12.962.079</u>	<u>12.986.760</u>	<u>0</u>	<u>10.613.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.739, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 15.765.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Erik Jørgensen, Højvangsvej 36, 8260 Viby J
 Torben Jørgensen, Råhøjen 14, 8260 Viby J
 Brian Jørgensen, Ormslevvej 136, 8260 Viby J